
DODATEK Č. l KE SMLOUVĚ - ZABEZPEČENÍ PC SÍTĚ

0

SMLUVNÍ STRANY:

KUPUjÍCÍ:

se sídlem:

lČ:

DIČ:

zastoupená:

bankovní spojeni:

č.ú.:

(dále jen ,,kupujicř)

PRODÁVAjÍCÍ:

se sídlem:

statutární orgán:

lČ:

DIČ:

bankovní spojeni:

č.ú.:

(dále jen ,,prodávajicř')

Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace

Havličkova 1223/17, 697 01 Kyjov

RNDr. Petr Koiš

Komerční banka Hodonín, pobočka Kyjov

Ing. Antonin Hrubý

Boršovská 2222/50, 697 01 Kyjov

Komerční banka Hodonín, pobočka Kyjov

II.

Úvodní ujednáni

1. Smluvní strany mají spolu uzavřenu smlouvu o zabezpečení počítačové SItě účinnou ode dne 25. 6. 2020.

2. Na základě této smlouvy poskytuje prodávající službu zabezpečení počítačové sItě prostřednictvím systému
Sophos XG.

3. Smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku k výše uvedené smlouvě v souladu s příslušnými obecnými
ustanoveními občanského zákoníku týkajicí se kupní smlouvy (Zákon č. 89/2012 Sb.).

4. Pojmem dny se rozumí kalendářní dny.

1



III.

Předmět plněni

1. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujÍcÍmu služby podle odst. 2 Článku původní smlouvy.
KupujÍcÍ se zavážuje služby převzít a zaplatit za ně prodávajichnu kupní cenu dle ČI. V této smlouvy.

2. Službou podle odst. 1 tohoto dodatku smlouvy se rozumí zabezpečeni počítačové sItě školy pomocí systému
Sophos xg a jeho správa a údržba po dobu 36 měsíců v objektech školy - Havlíčkova 1223, Kyjov (XG 210)
s licenci Enterprise Guard, l. javora 3018 Kyjov (XG 115) a Za Humny 3303, Kyjov (XG 115) s licenci Standard
Protection.

IV.

Doba a místo plnění

1. prodávajici se zavazuje dodat služby v místech: Havličkova 1223, Kyjov (XG 210), l. javora 3018 Kyjov (XG
115) a Za humny 3303, Kyjov (XG 115).

2. prodávající se zavazuje zahájit poskytování služeb plynule v návaznosti na původní smlouvu.

V.

Kupní cena

1. Kupujici se zavazuje pravidelně v měsíčních splátkách platit prodávajÍcÍmu za výše specifikované služby cenu
ve výši po dobu 12 měsíců po skončení účinnosti původní smlouvy.

Cena/měs. bez DPH (v KČ) 3 887,08

Cena/měs. vC. DPH (v KČ) 4 703ÁX)

2. Cena služby je stanovena jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximálni, zahrnuje veškeré náklady spojené
s dodáním zboží. Změna kupní ceny není možná.

3. prodávajici odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je stanovena v souladu
s platnými a účinnými právními předpisy.

VI.

Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude prováděna pravidelně měsíČně, po dobu 12 měs. po skončení účinnosti původní
smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Podkladem pro úhradu bude faktura, vystavená k pos|ednÍmu dni v měsíci plněni, která bude mít náležitosti
daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy
(dále jen ,,faktura"). Kromě náležitosti stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude
prodávájici povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) IČO kupujÍcÍho,

b) čÍslo a datum vystaveni faktury,

2



c) označeni banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je čÍslo účtu odlišné od čÍsla
uvedeného v ČI. l odst. 2, je prodávajÍcÍ povinen o této skutečnosti v souladu s ČI. ll odst. 2 a 3 této
smlouvy informovat kupujiciho),

d) lhůtu splatnosti faktury,

e) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu a e-mailu.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 24 kakndářnich dnů ode dne jejího doručeni kupujicimu. Doručeni faktury se
provede emailem.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem připsáni přisluŠné částky na účet prodávajÍcÍho.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována
cena nebo DPH, je kupujÍcÍ oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně
k provedeni opravy s vyznačením důvodu vráceni. prodávajÍcÍ provede opravu vystavením nové faktury.
Vrácením vadné faktury prodávajíchnu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží
ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

VIl.

Sankce

1. V případě, že zhotovitel nezaháji poskytováni služby za sjednaných podmínek, je kupujÍcÍ oprávněn vyžadovat
po prodávajíchn zaplaceni smluvní pokuty ve výši 1000 KČ, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené
občanskoprávními předpisy.

3. Smluvní pokuty se nezapočitávaji na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle
smluvní pokuty, a to v plné výši.

4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou - 12 měs. od skončení úČinnosti původní smlouvy, pro případ odstoupeni
ze strany kupujÍcÍho v případě řádného plněni prodávajiciho, se kupujÍcÍ zavazuje dále plnit dle sjednaných
podmínek.

VIII.

Závěrečná ujednáni

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvni strany pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.

2. V otázkách, které tato smlouva výslovně neupravuje, se práva a povinnosti smluvních stran řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, popř. dalšími obecně závaznými právními předpisy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušeni prodávajicim, přičemž
podstatným porušením smlouvy se rozumí:

· prodlení prodávajiciho s dodáním zboží delším než 30 dní,

· nedodrženi technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajiciho.

3



4. prodávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlení kupujiciho s úhradou kupnlceny delším
než 45 dní. l v tomto případě zůstává kupujicknu povinnost úhrady zbývajÍcÍho plnění.

5. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá Účinnosti dnem doručeni písemného oznámeni
druhé smluvní straně.

6. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z
jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.

7. prodávajÍcÍ bere na vědomi, že kupujÍcÍ je zavázán dodržet požadavky na publicitu v rámci programů
strukturálnIch fondů.

8. prodávajicí není oprávněn bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti pIynoucl z této smlouvy
třetí osobě.

9. Dodatek Smlouvy nabývá Účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a Účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015. Tuto povinnost má kupujÍcĹ

10. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s povahou originálu podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž kupujlci a prodávajÍcÍ po jednom vyhotoveni.

11. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory budou řešit především vzájemným společným jednáním
s cílem dosáhnout smírného řešeni sporu.

12. SMuvní strany prohlašuj( že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí,
smlouva je v souladu s jejich skutečnou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojuji oprávněni zástupci
snMuvnich stran své podpisy.

v Kyjově dne a S .G. Zo 2 3

Střední škola polytechnická Kyjov,

iŕ
Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace

v Kyjově dne

J0

Ing. AntonĹh rubý

RNDr. Petr Koiš, ředitel

4


